
METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

Metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

proceso tobulinimas stiprinant 

kokybės siekio kultūrą 

atnaujintų programų kontekste. 

Atlikta ugdymo proceso 

organizavimo ir vykdymo 

kokybės analizė, 

identifikuoti tobulintini 

aspektai, numatytos 

priemonės tobulinimui. 

Parengti ir patvirtinti 

atitinkamą ugdymo 

proceso sritį 

reglamentuojantys 

dokumentai.  

Didėja pedagogų 

atsakomybė. Teikiamas 

ugdymas atliepia 

kiekvieno vaiko interesus 

ir poreikius. 

Lopšelio-darželio bendruomenė 

supažindinta su veiklos 

kokybės įsivertinimo 

duomenimis, susitarta dėl 

veiklos tobulinimo. Ugdymo 

įstaigos pedagogai dalyvauja 

daželio organizuotuose 

mokymuose (ne mažiau kaip 12 

val.). Parengtas ir įgyvendintas 

pedagoginės veiklos priežiūros 

organizavimo ir vykdymo 

aprašas. 

Remiantis įsivertinimo 

duomenimis, parengtas 

kvalifikacijos tobulinimo 

planas ir organizuota ilgalaikė 

programa pedagogų 

kompetencijų tobulinimui. 

8.2. Mokytojų, tėvų (globėjų) ir 

socialinių partnerių 

bendradarbiavimo ir 

partnerystės sistemos kūrimas, 

vidinės komunikacijos, 

refleksijos gerinimas, lyderystės 

skatinimas. 

 

 

 

 

 

  

Mokytojai-tėvai 

(globėjai) -pagalbos 

vaikui specialistai 

glaudžiai bendradarbiauja 

lopšelio-darželio veiklos 

ir ugdymo kokybės 

klausimais, sprendžia 

problemas,  savalaikiai 

abipusiai dalijasi aktualia 

informacija. Užmezgami 

ryšiai su naujais 

socialiniais partneriais. 

 Organizuojami 

sistemingi susitikimai  

(,,Patirčių valanda‘‘). 

Teikiama mentorių 

pagalba mažesnę patirtį 

turintiems pedagogams. 

2023 m. sausio mėnesį 

parengtas 2023-2024 m. 

lopšelio-darželio veiklos 

planas. Organizuotas 

susitikimas su Šveicarijos 

švietimo sistemos atstovais 

įtraukiojo ugdymo klausimais. 

2023 m I pusmetį nustatyta 

informacijos visuomenei apie 

lopšelio-darželio veiklą teikimo 

tvarka. Parengtas tėvų (globėjų) 

informavimo tvarkos aprašas. 

Iki 2023 metų vasario mėnesio 

sutvarkyta ir nuolat 

atnaujinama vaikų lopšelio-

darželio svetainė 

(www.geniukukalve.lt), 

talpinamos ne mažiau kaip 3-4 

naujienos per mėnesį. 

2023 m. I pusmetį organizuotas 

veiklos stebėjimas kitoje 

ugdymo įstaigose skatinant 

kolegialumą, refleksiją ir 

atnaujintų ikimokyklinio ir 



priešmokyklinio ugdymo 

programų diegimą. 

Iki 2023 m. gruodžio mėnesio 

ugdytinių tėvai 100 % 

naudojasi komunikavimo 

sistema ,,Mūsų darželis’’. 

Iki 2023 metų gruodžio 30 d. 

įgyvendinti 2 tarptautiniai 

projektai (,,Mano dovana 

Vilniui‘‘ ir ,,Lietuvos vaikai‘‘),  

respublikiniai  projektai 

(,,Futboliukas‘‘, ,,Aktyvus 

muzikos klausymas‘‘, ,,Augu 

sveikas‘‘) ir projektai ugdymo 

įstaigos lygmeniu („Svečiuose 

– pasaka“, „Gamtos lopšyje“, 

„Mokausi sutarti ir susitarti“ ir 

t.t.). 

8.3. Emociškai palankios, 

saugios, sveikatą stiprinančios, 

funkcionalios ir įvairiapusiškos 

aplinkos kūrimas. 

Fiziškai ir emociškai 

saugi, funkcionali, kurti ir 

tyrinėti skatinanti 

aplinka, pritaikyta 

skirtingų ugdymosi 

poreikių vaikams.  

Vykdomos vaikų sveikatą 

stiprinančios veiklos ir 

programos, užtikrinančios gerą 

fizinę, psichinę ir emocinę 

vaikų savijautą ( ,,Kimochis‘‘, 

,,Zipio draugai‘‘, ,,Tolerancijos 

mėnuo‘‘, ,,Draugystė be 

patyčių‘‘, ,,Sveikatiada‘‘ ir t.t.). 

2023 m. sausio mėnesį įkurtos 

nemiegančių vaikų žaidimų 

erdvės. Įgyvendinta vaikų 

turizmo vadovų mokymo 

programa, parengtas Turizmo 

aprašas. 

Iki 2023 m lapkričio mėnesio 

atnaujintos 2 grupės. Sukurtos 

2 naujos lauko erdvės- judumo 

skatinimui ir patirtiniam 

ugdymui. 

8.4. Racionalus finansinių 

išteklių naudojimas ir finansinio 

raštingumo tobulinimas. 

Tobulinamos finansinių 

išteklių valdymo 

kompetencijos atliekant 

ugdymo įstaigos 

finansinės būklės analizę 

ir nustatant norimų įsigyti 

priemonių prioritetus. 

Atnaujintas metodinis 

kabinetas.  

Iki 2023-12-31 įgytos 2 

interaktyvios ir priemonės 

vaikų ugdymui. .Nustatytas 

priemonių poreikis 30% 

įtrauktas į pirkimų planą. 2023 

m. I pusmetį atnaujintos 

viešųjų pirkimų taisyklės, 

parengta ir pateikta paraiška 

finansavimo projektui dirbtinės 

žolės įrengimui futbolo 

aikštelėje. 



Nenumatomas lėšų trūkumas 

biudžetinių metų pabaigoje. 

8.5. Bendruomenės telkimas 

siekiant technologijų pritaikymo 

ir panaudojimo ugdymo procese 

ūgties. 

Diegiamos kūrybiškos, 

šiuolaikiškos idėjos, 

panaudojant interaktyvias 

priemones, padidins 

ugdymo formų įvairovę 

bei tobulins mokytojų 

skaitmeninio raštingumo 

kompetenciją 

2023 m. sausio mėnesį 

ugdytinių tėvai prijungti prie 

elektroninio dienyno sistemos 

,,Mūsų darželis‘‘. 

Iki 2023-12-30 mokytojos 

išmoksta naudotis 

interaktyviomis priemonėmis ir 

taikyti jas ugdymo procese 

 

 

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji ištekliai (ilgalaikis įstaigos darbuotojų /vadovo nedarbingumas). 

9.2. Teisės aktų, poįstatyminių aktų pasikeitimai. 

9.3. Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas. 

 

 


